
UCHWAŁA NR XXXII/108/2012
RADY MIASTA ŻAGAŃ

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 211 ust.1, art. 212 ust. 1 pkt. 1, 2, 3, 5 i 8, art. 214 pkt 1, art. 
215, art. 216 ust. 2 pkt 1 i 6, art. 218, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach bieżących i majątkowych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach bieżących i majątkowych w zadaniach własnych gminy, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na 2012 rok Gminy Żagań o statusie miejskim zatytułowany 
"Zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia z budżetu Gminy Żagań o statusie miejskim w 2012 r." 
otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 3. 1. Planowany deficyt budżetu wynosi 6.953.787,36 zł, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi 
z zaciąganych kredytów oraz z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

2. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej Gminy Żagań o statusie miejskim na 2012 rok zatytułowany „ 
Przychody i rozchody budżetu w 2012 r.” otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. § 4 pkt 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: dochody w kwocie 530 473,46 zł z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż alkoholu oraz wydatki w kwocie 572 639,09 zł na realizację zadań określonych w Miejskim Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, a także wydatki kwocie 29 699,00 zł na realizację zadań 
określonych w Miejskim Programie Przeciwdziałania Narkomanii. 

4. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej na 2012 rok Gminy Żagań o statusie miejskim zatytułowany „ Plan 
przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2012 r.” otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. W wyniku zmian, o których mowa w § 1 - 3 budżet gminy wynosi: 

1) dochody w łącznej kwocie 69 077 115,00 zł w tym: 

a) bieżące 58 657 915,50 zł 

b) majątkowe 10 419 199,50 zł 

2) wydatki w łącznej kwocie 76 030 902,36 zł w tym: 

a) bieżące 61 198 302,63 zł 

b) majątkowe 14 832 599,73 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 



 

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

Daniel Marchewka



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

500 Handel 48 200,00 14 000,00

Pozostała działalność 48 200,00 14 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

48 000,00 14 000,00

Urząd  Miasta  Żagań 48 000,00 14 000,00

600 Transport i łączność 298 640,00 529 926,00

Drogi publiczne gminne 0,00 529 926,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 796,00

Urząd  Miasta  Żagań 0,00 1 796,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 528 130,00

Urząd  Miasta  Żagań 0,00 528 130,00

630 Turystyka 171 176,16 332 301,00

Pozostała działalność 171 176,16 332 301,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

48 212,00 - 48 212,00

Urząd  Miasta  Żagań 48 212,00 - 48 212,00

2708

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 48 212,00

Urząd  Miasta  Żagań 0,00 48 212,00

6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

117 292,16 332 301,00

Urząd  Miasta  Żagań 117 292,16 332 301,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 543 853,49 - 629 042,91

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 920 274,14 936 673,81

0470
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 

nieruchomości
463 000,00 58 700,00

Urząd  Miasta  Żagań 463 000,00 58 700,00

    Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/108/2012 Rady Miasta Żagań z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Dochody Budżetu Gminy 

Rozdział Po zmianie

62 200,00

50095 62 200,00

62 000,00

62 000,00

828 566,00

60016 529 926,00

1 796,00

1 796,00

528 130,00

528 130,00

503 477,16

63095 503 477,16

0,00

0,00

48 212,00

48 212,00

449 593,16

449 593,16

8 914 810,58

70005 8 856 947,95

521 700,00

521 700,00

Strona 1
BeSTia



0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności
20 000,00 50 740,00

Urząd  Miasta  Żagań 20 000,00 50 740,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
7 264 574,14 823 070,98

Urząd  Miasta  Żagań 7 264 574,14 823 070,98

0920 Pozostałe odsetki 17 700,00 3 300,00

Urząd  Miasta  Żagań 17 700,00 3 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 862,83

Urząd  Miasta  Żagań 0,00 862,83

Towarzystwa Budownictwa Społecznego 1 619 603,51 - 1 565 716,72

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

1 619 603,51 - 1 619 603,51

Urząd  Miasta  Żagań 1 619 603,51 - 1 619 603,51

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 53 886,79

Urząd  Miasta  Żagań 0,00 53 886,79

750 Administracja publiczna 532 238,39 - 28 796,84

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 236 653,89 - 28 796,84

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

119 085,00 - 119 085,00

Urząd  Miasta  Żagań 119 085,00 - 119 085,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

24 889,00 - 1 390,80

Urząd  Miasta  Żagań 24 889,00 - 1 390,80

2708

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

92 479,89 91 678,96

Urząd  Miasta  Żagań 92 479,89 91 678,96

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

28 772 719,92 416 199,30

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

7 951 973,73 150 430,00

0310 Podatek od nieruchomości 7 460 112,94 75 000,00

70 740,00

70 740,00

8 087 645,12

8 087 645,12

21 000,00

21 000,00

862,83

862,83

70021 53 886,79

0,00

0,00

53 886,79

53 886,79

503 441,55

75075 207 857,05

0,00

0,00

23 498,20

23 498,20

184 158,85

184 158,85

29 188 919,22

75615 8 102 403,73

7 535 112,94

Strona 2
BeSTia



Urząd  Miasta  Żagań 7 460 112,94 75 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 63 000,00 10 000,00

Urząd  Miasta  Żagań 63 000,00 10 000,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 86 057,00 65 430,00

Urząd  Miasta  Żagań 86 057,00 65 430,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

4 184 847,19 268 649,84

0310 Podatek od nieruchomości 3 034 700,00 79 849,84

Urząd  Miasta  Żagań 3 034 700,00 79 849,84

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 596 923,19 180 000,00

Urząd  Miasta  Żagań 596 923,19 180 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 016,00 8 800,00

Urząd  Miasta  Żagań 5 016,00 8 800,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
1 329 039,00 - 12 880,54

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 572 354,00 - 41 880,54

Urząd  Miasta  Żagań 572 354,00 - 41 880,54

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
135 345,00 29 000,00

Urząd  Miasta  Żagań 135 345,00 29 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 15 279 070,00 10 000,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 285 000,00 10 000,00

Urząd  Miasta  Żagań 285 000,00 10 000,00

757 Obsługa długu publicznego 2 380 040,00 - 1 069 465,92

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 

lub jednostkę samorządu terytorialnego
2 380 040,00 - 1 069 465,92

8020 Wpływy z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym należności uboczne 2 380 040,00 - 1 069 465,92

Urząd  Miasta  Żagań 2 380 040,00 - 1 069 465,92

758 Różne rozliczenia 14 263 174,11 447 228,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 12 145 102,00 191 062,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 145 102,00 191 062,00

Urząd  Miasta  Żagań 12 145 102,00 191 062,00

7 535 112,94

73 000,00

73 000,00

151 487,00

151 487,00

75616 4 453 497,03

3 114 549,84

3 114 549,84

776 923,19

776 923,19

13 816,00

13 816,00

75618 1 316 158,46

530 473,46

530 473,46

164 345,00

164 345,00

75621 15 289 070,00

295 000,00

295 000,00

1 310 574,08

75704 1 310 574,08

1 310 574,08

1 310 574,08

14 710 402,11

75801 12 336 164,00

12 336 164,00

12 336 164,00

Strona 3
BeSTia



Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 59 059,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 59 059,00

Urząd  Miasta  Żagań 0,00 59 059,00

Różne rozliczenia finansowe 822 035,11 197 107,00

0920 Pozostałe odsetki 87 939,58 197 107,00

Miejskie Przedszkole Nr 5 500,00 440,00

Miejskie Przedszkole Nr 6 500,00 570,00

Urząd  Miasta  Żagań 77 039,58 197 000,00

Zespół Szkół Nr 1 2 200,00 - 903,00

801 Oświata i wychowanie 1 316 457,39 - 18 751,18

Szkoły podstawowe 233 237,00 - 559,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

40 800,00 2 300,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 14 000,00 2 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 45 163,00 - 2 859,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 3 850,00 2 700,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 1 000,00 311,00

Zespół Szkół Nr 1 25 000,00 - 5 870,00

Gimnazja 1 500,00 12 448,82

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 12 448,82

Urząd  Miasta  Żagań 0,00 12 448,82

Stołówki szkolne i przedszkolne 785 975,39 - 30 641,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 762 893,00 - 29 500,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 42 000,00 1 500,00

Zespół Szkół Nr 1 123 000,00 - 31 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 082,39 - 1 141,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 2 000,00 1 359,00

Zespół Szkół Nr 1 11 000,00 - 2 500,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 471,01

75802 59 059,00

59 059,00

59 059,00

75814 1 019 142,11

285 046,58

940,00

1 070,00

274 039,58

1 297,00

1 297 706,21

80101 232 678,00

43 100,00

16 300,00

42 304,00

6 550,00

1 311,00

19 130,00

80110 13 948,82

12 448,82

12 448,82

80148 755 334,39

733 393,00

43 500,00

92 000,00

20 941,39

3 359,00

8 500,00

471,01

Strona 4
BeSTia



Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 471,01

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 471,01

Urząd  Miasta  Żagań 0,00 471,01

852 Pomoc społeczna 9 917 893,33 4 162,71

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

132 545,00 266,52

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 266,52

Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 266,52

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
162 900,00 767,35

0920 Pozostałe odsetki 0,00 2,84

Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 2,84

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 764,51

Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 764,51

Dodatki mieszkaniowe 209,20 602,84

0920 Pozostałe odsetki 10,00 30,20

Urząd  Miasta  Żagań 10,00 30,20

0970 Wpływy z różnych dochodów 199,20 572,64

Urząd  Miasta  Żagań 199,20 572,64

Zasiłki stałe 636 600,00 1 168,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 6,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 6,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 162,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 1 162,00

Ośrodki pomocy społecznej 277 419,00 1 146,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 100,00 772,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 4 100,00 772,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 712,00 59,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 2 712,00 59,00

85154 471,01

471,01

471,01

9 922 056,04

85213 132 811,52

266,52

266,52

85214 163 667,35

2,84

2,84

764,51

764,51

85215 812,04

40,20

40,20

771,84

771,84

85216 637 768,00

6,00

6,00

1 162,00

1 162,00

85219 278 565,00

4 872,00

4 872,00

2 771,00

2 771,00

Strona 5
BeSTia



0920 Pozostałe odsetki 0,00 2,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 2,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 601,00 313,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 2 601,00 313,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 119 981,80 176,00

0830 Wpływy z usług 77 116,00 160,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 77 116,00 160,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 16,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 16,00

Pozostała działalność 524 960,00 36,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 5,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 5,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 31,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 31,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 266 675,00 3 412,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 500,00 3 412,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 3 500,00 3 412,00

Urząd  Miasta  Żagań 3 500,00 3 412,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 266 378,91 - 1 719 500,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 000,00 2 490,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 4 000,00 2 490,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 4 000,00 2 490,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 262 378,91 - 1 721 990,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

1 262 378,91 - 721 990,00

Urząd  Miasta  Żagań 1 262 378,91 - 721 990,00

6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

1 000 000,00 - 1 000 000,00

Urząd  Miasta  Żagań 1 000 000,00 - 1 000 000,00

926 Kultura fizyczna 93 282,13 - 51 053,00

2,00

2,00

2 914,00

2 914,00

85228 120 157,80

77 276,00

77 276,00

16,00

16,00

85295 524 996,00

5,00

5,00

31,00

31,00

270 087,00

90004 6 912,00

6 912,00

6 912,00

546 878,91

92105 6 490,00

6 490,00

6 490,00

92120 540 388,91

540 388,91

540 388,91

0,00

0,00

42 229,13

Strona 6
BeSTia



Zadania w zakresie kultury fizycznej 53 282,13 - 51 053,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

5 374,00 - 5 374,00

Urząd  Miasta  Żagań 5 374,00 - 5 374,00

2708

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

45 679,00 - 45 679,00

Urząd  Miasta  Żagań 45 679,00 - 45 679,00

70 846 024,83 - 1 768 909,83

92605 2 229,13

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem: 69 077 115,00

Strona 7
BeSTia



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 5 401 643,06 - 2 104 039,12

Drogi publiczne gminne 4 053 370,48 - 2 104 039,12

4270 Zakup usług remontowych 1 059 208,00 - 82 815,00

Urząd  Miasta  Żagań 1 059 208,00 - 82 815,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 010 612,06 - 1 010 612,06

Urząd  Miasta  Żagań 1 010 612,06 - 1 010 612,06

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 010 612,06 - 1 010 612,06

Urząd  Miasta  Żagań 1 010 612,06 - 1 010 612,06

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 469 908,13 - 426 860,02

Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 132 420,34 - 266 860,02

6217

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

189 755,74 - 133 430,01

Urząd  Miasta  Żagań 189 755,74 - 133 430,01

6219

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

189 755,74 - 133 430,01

Urząd  Miasta  Żagań 189 755,74 - 133 430,01

Towarzystwa Budownictwa Społecznego 187 178,65 - 160 000,00

6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych

160 000,00 - 160 000,00

Urząd  Miasta  Żagań 160 000,00 - 160 000,00

710 Działalność usługowa 227 080,00 - 23 000,00

Opracowania geodezyjne i kartograficzne 65 000,00 - 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 - 23 000,00

Urząd  Miasta  Żagań 63 000,00 - 23 000,00

750 Administracja publiczna 6 740 140,82 - 501 861,45

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 521 251,84 - 501 861,4575023 5 019 390,39

Strona 1

BeSTia

40 000,00

40 000,00

6 238 279,37

0,00

204 080,00

71014 42 000,00

56 325,73

70021 27 178,65

0,00

56 325,73

56 325,73

56 325,73

0,00

1 043 048,11

70001 865 560,32

0,00

0,00

0,00

60016 1 949 331,36

976 393,00

976 393,00

    Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/108/2012 Rady Miasta Żagań z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Wydatki Budżetu Gminy

Rozdział Po zmianie

3 297 603,94



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 930,72 - 250 930,72

Urząd  Miasta  Żagań 250 930,72 - 250 930,72

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 930,73 - 250 930,73

Urząd  Miasta  Żagań 250 930,73 - 250 930,73

801 Oświata i wychowanie 23 797 616,39 - 47 103,00

Szkoły podstawowe 10 809 271,50 - 1 735,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224 225,00 5 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 96 716,00 5 000,00

4260 Zakup energii 679 010,00 - 13 565,00

Zespół Szkół Nr 1 318 637,00 - 13 565,00

4270 Zakup usług remontowych 229 047,00 1 670,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 15 439,00 1 670,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 400,00 5 160,00

Zespół Szkół Nr 1 0,00 5 160,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 741 055,39 - 30 368,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 788,39 - 868,00

Zespół Szkół Nr 1 5 041,00 - 868,00

4220 Zakup środków żywności 764 942,00 - 29 500,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 42 000,00 1 500,00

Zespół Szkół Nr 1 126 000,00 - 31 000,00

Pozostała działalność 226 552,40 - 15 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 200,00 - 15 000,00

Urząd  Miasta  Żagań 20 200,00 - 15 000,00

851 Ochrona zdrowia 649 031,13 - 41 880,54

Zwalczanie narkomanii 40 000,00 - 10 301,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 - 150,00

Urząd  Miasta  Żagań 150,00 - 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 70,00 - 70,00

Urząd  Miasta  Żagań 70,00 - 70,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 1 160,00

Strona 2
BeSTia

0,00

0,00

840,00

85153 29 699,00

0,00

0,00

5 200,00

5 200,00

607 150,59

43 500,00

95 000,00

80195 211 552,40

51 920,39

4 173,00

735 442,00

23 560,00

5 160,00

80148 1 710 687,39

305 072,00

230 717,00

17 109,00

229 225,00

101 716,00

665 445,00

0,00

23 750 513,39

80101 10 807 536,50

0,00

0,00

0,00



Urząd  Miasta  Żagań 2 000,00 - 1 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 700,00

Urząd  Miasta  Żagań 4 200,00 - 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 280,00 - 5 805,00

Urząd  Miasta  Żagań 27 780,00 - 5 805,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 1 416,00

Urząd  Miasta  Żagań 1 500,00 - 1 416,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 1 000,00

Urząd  Miasta  Żagań 1 000,00 - 1 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 604 218,63 - 31 579,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 915,25 - 4 415,25

Urząd  Miasta  Żagań 5 196,51 - 4 415,25

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 420,83 - 1 920,83

Urząd  Miasta  Żagań 2 146,00 - 1 920,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 766,92 - 3 980,07

Urząd  Miasta  Żagań 16 808,49 - 3 980,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 448,00 - 4 796,89

Urząd  Miasta  Żagań 9 398,00 - 4 796,89

4300 Zakup usług pozostałych 325 187,63 - 9 882,50

Urząd  Miasta  Żagań 71 927,93 - 9 882,50

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 - 1 404,00

Urząd  Miasta  Żagań 1 500,00 - 1 404,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 280,00 - 2 680,00

Urząd  Miasta  Żagań 3 280,00 - 2 680,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 - 2 500,00

Urząd  Miasta  Żagań 2 500,00 - 2 500,00

852 Pomoc społeczna 14 000 994,00 - 42 000,00

Zasiłki stałe 685 852,53 - 41 050,00

3110 Świadczenia społeczne 677 650,00 - 41 050,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 677 650,00 - 41 050,00

Strona 3
BeSTia

85216 644 802,53

636 600,00

636 600,00

0,00

0,00

13 958 994,00

96,00

600,00

600,00

315 305,13

62 045,43

96,00

12 828,42

58 651,11

4 601,11

500,00

225,17

32 786,85

85154 572 639,09

3 500,00

781,26

84,00

0,00

0,00

22 475,00

21 975,00

84,00

840,00

6 300,00

3 500,00



Ośrodki pomocy społecznej 1 622 115,05 - 950,00

4220 Zakup środków żywności 7 889,00 - 950,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 7 889,00 - 950,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 829 595,00 - 22 448,00

Żłobki 173 699,00 - 22 448,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 152,00 - 8 000,00

Żłobek Miejski Nr 1 85 152,00 - 8 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 448,00 - 6 448,00

Żłobek Miejski Nr 1 6 448,00 - 6 448,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 448,00 - 8 000,00

Żłobek Miejski Nr 1 25 448,00 - 8 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 887 563,00 - 5 600,00

Pomoc materialna dla uczniów 232 895,00 - 5 600,00

3240 Stypendia dla uczniów 187 795,00 - 2 900,00

Urząd  Miasta  Żagań 187 795,00 - 2 900,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 45 100,00 - 2 700,00

Urząd  Miasta  Żagań 19 680,00 - 2 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 642 853,25 82 815,00

Oczyszczanie miast i wsi 802 923,25 82 815,00

4300 Zakup usług pozostałych 731 923,25 82 815,00

Urząd  Miasta  Żagań 731 923,25 82 815,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 197 167,55 - 1 192 863,79

Pozostałe zadania w zakresie kultury 80 785,00 3 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 144,42 1 889,99

Ośrodek Pomocy Społecznej 0,00 1 889,99

4300 Zakup usług pozostałych 16 240,58 1 550,01

Ośrodek Pomocy Społecznej 4 000,00 1 550,01

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 11 549 082,55 - 1 196 303,79

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 382 913,04 - 598 151,89

Urząd  Miasta  Żagań 3 382 913,04 - 598 151,89

Strona 4
BeSTia

92120 10 352 778,76

2 784 761,15

2 784 761,15

1 889,99

17 790,59

5 550,01

13 004 303,76

92105 84 225,00

9 034,41

90003 885 738,25

814 738,25

814 738,25

42 400,00

16 980,00

2 725 668,25

85415 227 295,00

184 895,00

184 895,00

17 448,00

17 448,00

881 963,00

77 152,00

0,00

0,00

807 147,00

85305 151 251,00

77 152,00

85219 1 621 165,05

6 939,00

6 939,00

BeSTia



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 950 611,85 - 598 151,90

Urząd  Miasta  Żagań 2 950 611,85 - 598 151,90

926 Kultura fizyczna 3 966 399,00 - 15 473,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 168 433,00 - 15 473,00

3250 Stypendia różne 420 000,00 - 15 473,00

Urząd  Miasta  Żagań 420 000,00 - 15 473,00

80 371 216,28 - 4 340 313,92Razem: 76 030 902,36

Strona 5

BeSTia

92605 1 152 960,00

404 527,00

404 527,00

2 352 459,95

2 352 459,95

3 950 926,00



Załącznik nr  3

do  uchwały  nr  XXXII/ 108  /2012

Rady Miasta Żagań

z dnia  28 grudnia  2012 r. 

I. DOTACJE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH GMINY:

  

Lp. Nazwa jednostki Dotacje Dotacje Dotacje

dział rozdz. § przedmiotowe podmiotowe celowe
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 700 70001 2650 752 908,86 " - " - 

2 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 700 70001 6217 " - " - 56 325,73

3 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 700 70001 6219 " - " - 56 325,73

4 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 710 71035 6210 " - " - 5 000,00

5 Samorząd Województwa

Lubuskiego 750 75023 6630 " - " - 15 603,08

6 Gminy  posiadające oddział  
przedszkolny przy niepublicznej   

szkole podstawowej, do którego  

uczęszczają dzieci z terenu miasta  

Żagań 801 80103 2310 " - " - 6 000,00

7 Gminy posiadające niepubliczne 801 80104 2310 " - " - 15 600,00

przedszkola, do których uczęszczają

dzieci z terenu miasta Żagań

                                          ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA

                                          Z BUDŻETU GMINY ŻAGAŃ O STATUSIE MIEJSKIM W 2012 ROKU

Kwota dotacji ( w złotych)

Klasyfikacja

budżetowa

A. DOTACJE dla jednostek sektora finansów publicznych:



1 2 3 4 5 6 7 8

8 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 900 90095 2650 17 700,00  " - 

9 Centrum Kultury 921 92109 2480 " - 1 592 000,00 " - 

10 Miejska Biblioteka Publiczna 921 92116 2480 " - 751 000,00 " - 

11 Muzeum Obozów Jenieckich 921 92118 2480 " - 216 500,00 " - 

RAZEM x x x 770 608,86 2 559 500,00 154 854,54

B. DOTACJE  dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych :

  

Lp. Nazwa jednostki Dotacje Dotacje Dotacje

dział rozdz. § przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Niepubliczne Przedszkole "Brzdąc" 

w Żaganiu 801 80104 2540 " - 626 721,32 " - 

2 Organizacje prowadzące działalność  

pożytku publicznego 851 85154 2360 " - " - 156 000,00

3 Organizacje prowadzące działalność 852 85228 2360 " - " - 280 000,00

pożytku publicznego

2

Kwota dotacji ( w złotych)

budżetowa

Klasyfikacja



1 2 3 4 5 6 7 8

4 Organizacje prowadzące działalność 921 92105 2360 " - " - 50 000,00

pożytku publicznego

5 Jednostki niezaliczone do sektora

finansów publicznych  

(dotacje na finansowanie lub  921 92120 2720 " - " - 13 000,00

dofinansowanie prac remontowych 

i konserwatorskich obiektów  

wpisanych do rejestru zabytków)

6 Organizacje prowadzące działalność 926 92605 2360 " - " - 

pożytku publicznego 525 000,00

RAZEM x x x " - 626 721,32 1 024 000,00

OGÓŁEM  (A + B) x x x 770 608,86 3 186 221,32 1 178 854,54

II. DOTACJE  NA POMOC FINANSOWĄ DLA INNEJ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO: 

A. DOTACJE   dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych :

  

Lp. Nazwa jednostki Dotacje Dotacje Dotacje

dział rozdz. § przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Samorząd Województwa Lubuskiego 600 60013 6300 " - " - 50 000,00

3

Kwota dotacji ( w złotych)

Klasyfikacja

budżetowa



1 2 3 4 5 6 7 8

2 Powiat Żarski 851 85195 2710 " - " - 4 612,50

3 Gmina Żary o statusie miejskim 852 85295 2710 " - " - 1 444,30

4 Powiat Żagański 854 85403 2710 " - " - 8 183,00

RAZEM x x x " - " - 64 239,80

 

III. DOTACJE  ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  

     ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI:

A. DOTACJE   dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych :

  

Lp. Nazwa jednostki Dotacje Dotacje Dotacje

dział rozdz. § przedmiotowe podmiotowe celowe

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Stowarzyszenie wybrane w drodze  852 85228 2360 " - " - 30 300,00

konkursu

RAZEM x x x " - " - 30 300,00

 

4

Kwota dotacji ( w złotych)

Klasyfikacja

budżetowa



Załącznik nr 4

do uchwały nr  XXXII/108/2012

Rady Miasta Żagań

z dnia  28  grudnia 2012 r. 

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przelewy na rachunki lokat 9942 2 571 404,09

2 7 379 000,00

Rozchody ogółem: 3 359 760,09

1 788 356,00

1 4

Przychody ogółem: 10 313 547,45

1 2 934 547,45

Przychody i rozchody budżetu w 2012r.

Lp. Kwota



 Załącznik nr 5

 do uchwały nr XXXII/108/2012

 Rady Miasta Żagań

 z dnia  28 grudnia 2012 r. 

Przychody

w tym:              w tym:

Stan środków  w tym:  Stan Rozliczenia

Lp. obrotowych Ogółem dotacje z celowa Ogółem   środków  z budżetem

na początek budżetu przedmio- na inwestycje wpłata obrotowych z tytułu wpłat

roku towa inwestycje  do budżetu na koniec nadwyżek

§ 2650  § 6217, roku środków za

§ 6219  2011 r.

§ 6210

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 243 418,29 8 145 368,40 888 260,32 770 608,86 117 651,46 8 383 756,61 123 390,70 .- 5 030,08 .-

z tego:
 

a) Dział 500  rozdz. 50095 .- 182 985,00 .- .- .- 182 985,00 .- .- .- .-

b) Dział 700  rozdz. 70001 243 418,29 7 705 395,40 865 560,32 752 908,86 112 651,46 7 943 783,61 118 390,70 .- 5 030,08 .-

c) Dział 710  rozdz. 71035 .- 239 288,00 5 000,00 .- 5 000,00 239 288,00 5 000,00 .- .- .-

d) Dział 900  rozdz. 90095 .- 17 700,00 17 700,00 17 700,00 .- 17 700,00 .- .- .- .-

2. Ogółem  243 418,29 8 145 368,40 888 260,32 770 608,86 117 651,46 8 383 756,61 123 390,70 .- 5 030,08 .-

Wydatki na inwestycje:  4733

* 118.390,70 zł - na rewitalizację budynku przy ul. Gimnazjalnej nr 2 w ramach Rewitalizacji Starówki Miejskiej w Żaganiu - etap I. 

*     5 000,00 zł - na wykonanie nagłośnienia na cmentarzu komunalnym

 Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2012 r. 

Koszty

    w złotych 

 

2

 

Wyszczególnienie


	
	
	
	
	
	



